
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	

МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
Машински	факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

             
 
 
Решение	за	прием	во	втор	уписен	рок	2019/20‐Транспорт,	механизација	

и	логистика	‐	Државна	квота	
	

Р.Бр.  ИД  Поени 

1  77469  83,964 

2  77073  66,258 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	

МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
Машински	факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

             
 
 

Решение	за	прием	во	втор	уписен	рок	2019/20‐Моторни	возила	‐	
Приватна	квота	

	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  77179  55,359 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	

МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
Машински	факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

             
 
 

Решение	за	прием	во	втор	уписен	рок	2019/20‐Автоматизација	и	
управувачки	системи	‐	Државна	квота	

	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  76954  79,720 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	

МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
Машински	факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

             
 
 

Решение	за	прием	во	втор	уписен	рок	2019/20‐Индустриско	
инженерство	и	менаџмент		‐	Приватна	квота	

	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  77534  69,931 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	

МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
Машински	факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

             
 
 
Решение	за	прием	во	втор	уписен	рок	2019/20‐Термичко	инженерство	‐	

Државна	квота	
	

Р.Бр.  ИД  Поени 

1  77214  78,099 

2  77053  63,551 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	

МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
Машински	факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

             
 
 
Решение	за	прием	во	втор	уписен	рок	2019/20‐Енергетика	и	екологија	‐	

Приватна	квота	
	

Р.Бр.  ИД  Поени 

1  77358  62,075 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	

МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
Машински	факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

             
 
 
Решение	за	прием	во	втор	уписен	рок	2019/20‐Мехатроника	‐	Приватна	

квота	
	

Р.Бр.  ИД  Поени 

1  77162  84,183 

2  77326  53,994 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	

МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
Машински	факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

             
 
 
Решение	за	прием	во	втор	уписен	рок	2019/20‐Материјали,	процеси	и	

иновации	‐	Државна	квота	
	

Р.Бр.  ИД  Поени 

1  77445  94,413 

2  76773  84,718 

3  77039  68,605 

4  77555  65,263 

5  77632  60,872 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	

МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
Машински	факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

             
 
 
Решение	за	прием	во	втор	уписен	рок	2019/20‐Производно	инженерство	

‐	Државна	квота	
	

Р.Бр.  ИД  Поени 

1  77379  82,061 

2  77474  80,859 

3  77535  67,801 

4  77640  65,975 

 

 

Скопје, 

20.09.2019 

Конкурсна комисија на МФС, 
 
 

1. Вонр. проф. д‐р Бојан Јованоски 
 
 

2. Проф. д‐р Зоран Марков 

 

 

3. Проф. д‐р Добре Рунчев 
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